

23 stycznia 2014



## **Podziękowanie dla klubu „SURDUS”**

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas wręczył z okazji 60-lecia

działalności Kieleckiego Klubu Sportowego Głuchych „SURDUS”, pamiątkowy grawerton prezesowi Krzysztofowi Przywarze. Na spotkaniu rozmawiano o największych sukcesach klubu, aktualnych potrzebach i planach na przyszłość.

W rozmowie wzięli również udział Leszek Wnętrzak, Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej i Turystyki Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Marcin Przywara, sekretarz Kieleckiego Klubu Sportowego Głuchych SURDUS.

Klub obchodził w grudniu jubileusz 60-lecia – przez te lata prowadził sekcje dla osób niesłyszących w kilkunastu dyscyplinach, m.in. piłce nożnej, koszykówce, siatkówce, lekkiej atletyce, tenisie stołowym czy szachach. Obecnie największy nacisk klub kładzie na rozwój talentów piłkarskich. Klub ma na swoim koncie wiele sukcesów, zarówno indywidualnych, jak i drużynowych. Obecnie, nieustannie szkoląc sportowców, przygotowuje się do organizacji dwóch ogólnopolskich imprez – Eliminacji Mistrzostw Polski w piłce nożnej 11-osobowej oraz piłce halowej.

Klub zrzesza około 60 członków nie tylko z Kielc, ale również z terenu całego województwa.

- Staramy się wesprzeć młodzież niesłyszącą w zajęciach pozalekcyjnych, zapewnić jej odpowiednie warunki do trenowania i rozwijania swoich zdolności. Jest to środowisko dość zamknięte, dlatego ważna jest każda forma interakcji. Chcemy podziękować za wsparcie, jakie otrzymaliśmy w ubiegłym roku od Urzędu Marszałkowskiego – mówił na spotkaniu **Krzysztof Przywara**, prezes Kieleckiego Klubu Sportowego Głuchych SURDUS.

- Cieszę się, że możemy się spotkać. 60 lat działalności to piękna tradycja dla takiego klubu. Zdaję sobie sprawę, że oprócz sukcesów pojawiają się także problemy, dlatego chcę zadeklarować chęć pomocy doraźnej klubowi, zawsze jesteśmy skłonni wesprzeć państwa działania – powiedział marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**.

Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej i Turystyki Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Leszek Wnętrzak, zadeklarował chęć pomocy w działalności klubu poprzez ułatwienie dostępu do zaplecza treningowego czy pomoc w organizacji wyjazdów na zawody.

Na zakończenie spotkania prezes Krzysztof Przywara przekazał marszałkowi pamiątkowe oznaczenie z okazji jubileuszu.

